
 

 
 
 

 
 

 

”BUDOWA ZAKŁADÓW PRODUKCJI  FARMACEUTYCZNEJ POLFA-ŁÓDŹ” 

 
1. Pytanie:  

Czy przez realizacje polegające na budowie obiektów przemysłu medycznego, o których 
mowa w punktach 7 i 10 wykazu kryteriów, można rozumieć budowę szpitala lub oddziału 
szpitalnego? 

 
Odpowiedź:  
Tak, budowa szpitala lub oddziału szpitalnego zalicza się do obiektów przemysłu medycznego 

 
2. Pytanie: 

Wskazany termin złożenia dokumentów w ramach I etapu 15 sierpnia to święto i dzień wolny 
od pracy. Czy jest możliwość przesunięcia terminu złożenia dokumentów na późniejszy 
termin? 
 
Odpowiedź: 
Z uwagi na dzień wolny od pracy 15 sierpnia dokumenty złożone w dniu 16 sierpnia będą 
traktowane jako złożone w terminie. 
 

3. Pytanie: 
Czy w treści referencji od Inwestorów muszą być zawarte wszystkie dane, jakie należy podać 
w wykazie wykonanych robót (pkt.7 i 8). 
 
Odpowiedź: 
Tak.  

 


